
BlLoPa I
Prú.rý rybúír

CL
223/2

247/3



Informace o pozemku I NahlíŽení do katastÍu nemovitostí

InÍoÍmaceo pozemku

sfuínka č. l z l

?ž/topa ?-

5312

Lhota-Vlasenice rs6128217

Lhola u Kameni.é nad L oou 1681172l

1!!!r
396

Parcela katasÍu nemovilostí

KMD

Grafkky nebo v di9italizovaié mapě

číslo Lv:

UrčeníýměDa

způsob Využití:

vlástníCi, jiní oprávnění

obec Lhota-vlasenice, Vlasenice 18, 39470 Lhota-vlasenice

zpúsob ochrány nemovitosti

Nejsou evidovány žádné zPúsoby ochíany'

Seznam BPEJ

Parcela nemá évidované BPE]'

omezení vlastnického píáva

Nejsou evidována ádná omezenÍ

)'né zápisy

NeFoU evidovány Žádné jiné 2ápisy'

Nemovitoí je v územním obvodu, kde státnísprávu katastru nemovitostíčR lykonává KatastrálníÚřád oro V),sočinu' lGláíÍálni
olácÓViště Pelhř]mov,

Žoýázené údaje mají infomativní chaBkrél' Platnosr k 27.01'2015 14:36:34'

o 2oo4 2015 aPs6 Líád Žňěmáí.ký á kabíÍá ni, ,

Podáni u řéná kat slrálnÍm úřadům ' 
pfuďišlim aíl.j'. přlmo n' ]{EE!:Í0ril4lÍr:!z'

ht$://nahlizenidokn.c\tzk.cz/ZobtuzobJekt aspx?encrypted=Mq2tJEmlj vqwHbPn9v.. 27.1.2015



Lhoto-Vlosenice

Katas J*6nlÚ Vvsočinu
PELHŘihcV'

2 B. 01, 2015

(.6tÁlnl úild plo lsodmq
K.lď'álnl př rušr. P.llýmď

I(AMENICE nad Lroou 1-8/41

KATASTRALNIKOPII

(.ókoýó Dróhonird 28'b1'2015 B:32:35

eaoo ..lt//,,fa,orrt
Čl']o PÚ 159/2015'3Ú4

láŮtal .'\
/.c o'ď 

r ' ''\
Jq ) ( j3
t \rl r ---Ýl;'7

Ró.itko



lnformace o pozemku

Infomace o pozemku I Nď ížení do katastru nemovitostí stníĎka č. l z l

Číslo Lv:

výměra tml|

Určení výměly:

zpúsob využití:

4192

lbola:u!59d!Él56!4lz

Vlasenice U Kameni.e nad LioÓU Í783315]

1000!

4352

Parc€la kďastru nemovitostí

KMD

GÉf.ky nebo V di9italizMné máPě

Vlástní.i, jiní opráVnění

ob€. Lhota_vla*nice, Vlasenic€ 1& 39470 Lhota Vlagenice

způsob ochrany nemovitoati

Nejýu ďidovány žádňézpůsoby ochÉny'

s€znam BPU

Parcela némá ěvidované BPE.

omezení vlastnického práva

NejsoL! evidována žádná omezéni

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné ápisy'
Némovitoíje v územním obrcdu. kd€ íátní správu katastru nemovitostí ČR \ykonává (a!rs!d!]!i_!É!L!I9f469!:iD!.&&5tÍ!bí
prrroyišlělglbiiElvz

zobra4né údaje majÍ iníomď'ní cha.aktď. Platnost k 27'01'2015 1436:34

Podáni určéná kábsťá]nÍm úřadúm a pEoištlm 4ilejE plinÓ n. jdio!oai|_.!!e$4'

http://nahlizenidokn.cvzk.cz/zoÚazobjektaspx?encrypted=s7HMx0l13C_UoobMnpD...27.l.2015



Čl']" PÚ

,/.(2,,

íúřad oro

2 B. 01, 2015

!pIávIi poplátek !hra2en

(ót sřálni Fóm.1u PdlňfuY

KAl4FNltF nad lroor l-7li

KATASTRALNIKOPlE
v$ob l Dre

Kaňková0rahomha 28'61'2B15].0134:20

RěŽitko

159/2015 304



ri/roy,tq 3

Fi..2-12M

VýKAz PRo HoDNocENi PLNĚNi RozPočTU
ÚzEMNícH sAlv]osPRÁvNÝcH cELKÚ, REGloNÁLNicH RAD A DoBRoVoLNÝcH sVAzKŮ oBci

sestavený k 31. 'l2' 2014
V Kč na dvě desetinná mista

Ministeřslvo Íinanci čR
schváleno č ] 111 138 224l2aa2

Měsic lČo]

12 00584088

Název a sídlo Vykaz uiíci jedno1ky: ob€c Lhola Vlasen ce' Lhoia _ Vlasenice 18

Paragraf PoloŽka Text schVálený
rozpočet

1

RozpoČ-Ál
po změnách

2

počátku rokU

3
0000

0000
0000
0000
0000

0000
0000

0000
0000
0000

0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000
0000

0000

1032

1432
1032

1032

2141

2141

2141

2310

231A

1111 Daňz piijmŮ fyŽ osobze2áv čin|

1 1 12 Daň 2 píi|fr| Íyz osob 2e sah výd č]n

1113 Daňzpíi)fruÍyz osob z kap výnosŮ

112l Daň z přiimú pÍáv osob

1122 Déň Ž přijmů práV osobza obce

1211 oaň z pi dané hÓnnoly

1340 PopaIekza provo2 systému Ko

]341 Pop alěk ze psú

1351 odvod z oleÍiia podobných he.

1361 spíáVnipop]alky

1511 Daň z nemovilých věci

4111 N přlransf ze Všeob poklsp sI Ío2p

4112 N]přlransf zestr Vrám souh dotv

4116 osl. N přtransíeÍ zeslálnihorozp

4122 Nl př lÍansÍ od kíéiÚ

4134 Převody z rozpoč1ových úč1Ů

4216 osl př lÍansfery ze sIátniho ro2poólu

Podpora ostalních produkčních činnostÍ
211.] Přijmyz poskylován]služeb é ýý.obkŮ

2133 Přirmyz pronájňu movlých věcl

Z 11 Při]myz poskylwánislužeb a u/Íobkú

2111 Piiimyz poskylovén]služeb a VýlobkÚ

180 000,00
59 660,00
20 000,00

200 000,00
175 940 00
360 000,00

53 000,00
4 000,00

0,00

0,00
150 000,00

0,00
54 400,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1 257 000,00

937 500,00
20 000,00

957 500,00

0,00

0,00

50 000,00

219 928,53 219 928,53
546 537,01
24 321,78

246 2A4,71

175 940,00
50 t 217 ,0A

39 000,00
3 400,00

3 808,91
100,00

177 625,9A
24170,OO
54 400,00

229 793,79
143 500,00

10 000,00
'1 863 224,05

4 263 311,68

871072,0A
19 767,40

890 839,00

36 631,00

36 631,00

56 965 00

4 263 311,68

8t1A72,OA
19 767,00

890 839,00

36 631,00

36 631,00

s6 965 00

546 537,01
--24i21,78
246 2A4,71

175 940,00
501 211 ,OA

39 000,00
3 400,00
3 808,91

100,00
177 625,9A
24174,O0
54 400,00

229 793,19
143 500,00

10 000,00
863 224,O5



SchVálený

1

Rozpočet

2 3

l' Rozpočtové příjmy

2310

2321

2321

2321

3392

3392
3392

3392

3399

33S9

3399

3419

3419

34'19

3612

3612
3612

3612

6171

6171

6171

6310

6310
6310

6310

Celkem

50 000,00

12 000,00

í2 000'00

53 000,00
0,00

53 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

54 000,00

120 000,00

174 000,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

2 523 500,00

56 965,00

12 000,00

'12 000,00

73 000,00
10 000,00

83 000,00

39 250,00

39 250,00

1000,00

1 000,00

52 44A,00
0,00

52 440,00

134 180,00

134 í80'00

471,34
15,94

447 32

5 570 104,00

56 965,00

12 000,00

'12 000,00

73 000,00
10 000,00

83 000,00

39 250,00

39 250,00

1 000,00

1000,00

52 440,40

0,00

52,t40,00

134180,00

134180,00

471,38
15,94

447,32

5 570 í04'00

odvád. a čišt.odp'vod a nakládání s kaly

3122 PiL]alé přispěVky na pořjzenidl ňa]€lk

zájmová činnost v kultuře

2132 Piirmy z plonéjmu ost nem ajejLchčas

2321 Př]lalénenveslčnidaÍy

záleŽ.kultury,cirkví a sděl'prostředků

2132 Pil)ny z pbna)nÚ ost. nem a]eJchčás

ost. tělovýchovná činnost

2132 Přifry zprcnái)ňý asl nem ajelichčás

Bytové hospodářství

2132 Přijmy z proná]m! ost' nem a]e] cl] čés

31T 1 Pi-lmy z prodeje pozemkú

činnost místní spÍávy

3111 PřijmyŽ pÍodéje pozemki]

Příjmy a výdajé z úvěr- Íinanč' operací

2141 Pfr]ny zÚÍok!

2324 Pňjalé nekapitalové přispěVkyé nálrrady



Rozpočtové výdaje

Schvá]ený

1 3

1032

1432
1A32

1432
1A32
1032
1032
1432
1432
1A32

1032
1032
1032

1032

22t2

2212

2212
2212
2212
2212

2212

2212

2310

2310
2310
2310

2310

3392

3392
3392
3392
3392
3392
3392
3392

3392

3399

3399

3399
3399

3399

Podpora ostatnich produkčnich činnostÍ

5011 Platy zaměýnancu ý praoovn r poňéfu

5021 osIaln]osobnivýdale

5031 Pov por na so. zab a pi na st pz

5032 Pov poj na Veře]né zdravolnipo]ÉIé|

5038 PÓV pÓj na Úrazové pojšlěn

5134 Výdale na préd o oděVa ÓbÚ!

5139 Nákup mátérálu Jn

5156 Pohonné lrmoly a maŽVa

5163 s uŽby peněžniclr Ústavů

5167 s Užby školenia vzdélávan

5169 NákUp oslalnich služéb

517'1 Výdaje m doda%le zajišťoprawaúdrž

Silnice

5021 oslah]osobniVýda]e

5139 Nákup maler]á! ]n

5163 služby peněžnich úslavů

5169 NákUp os1atniclr sLžéb

5171 Výdaje na dodéValelzájš1 opraw a Údrž

6122 slÍoje piislÍo]e á zař]zeni

Pitná voda

5169 Náklp ostaln]ch sIuŽeb

5171 Výdáje ra dodavalé zálišlopraw 2 údÍž

612,1 Budovy, haly a slavby

zájmová činnost v kultuře

5021 oslahiosobniVýda]e

5137 Drobný hmolnýd Óuhodobý ma]etek

5139 Náklp ňélerálu jn

5154 ElektÍická energe

5162 s]Užby té ekomUnlkaci a ÉdiokomUnikaci

5169 Nékup oslalnich služeb

í71 VýdaF É doda@lel zéj š1' opraw a údrž

záleŽ' ku ltu ry,c írkvi a sděl 'prostředkú
5171 Výdaj€ na dodávéle za]šťopraw a údÍž

5499 oslaninenV t@nsÍeryobwélelslvu

139 000 00

2T 000,00
35 000,00

12 000,00
5 000,00

0,00
1000,00

20 000,00
1000,00

0,00
166 000,00

0,00

400 000,00

000
0,00

0,00
0,00

25 000,00

0,00

25 000,00

15 000,00

0,00
100 000,00

í15 000'00

12 000,00
1000,00

20 000,00

120 000,00
0,00

0,00
30 000,00

183 000,00

000
10 000,00

15 000,00

25 000,00

203 4A2,O0

68 670,00
48 527 .00

17 469,00
1 596 00
1609,00

30 5s1,00
46 380,00
2 989,00

3 200,00

266 556,60
319 493,00

10í0 522'60

800,00
93 558,50

1 U2,AA
194 100,00

6 040,90
2 070 250,00

2 365 891,40

17 624,44

246 494,00
0,00

264 íí8'00

12 000,00
5 268,00

25155,00
96 508,00
4 284,OO

43 021 ,OA

157 279,44

343 521,00

I704,00
7126,44

10 000,00

26 830,00

203 482,AO

68 670,00
48 527,00
17 469,00
1596,00
1609,00

30 551 00
46 380,00
2 98S,00

3 200,00
266 556,60
319 493,00

10í0 522'60

800,00

93 558,50
1142,04

194 100,00
6 040,90

2 074 254,00

2 365 89í'40

17 624,AA
246 494,OO

0,00

264118,00

12 000,00
5 268,00

25 155,00
96 508,00
4 2A4,OO

43 027 ,OO

157 279,OO

343 521,00

I 704 00
1126,44

10 000,00

26 830,00



Rozpočtové výdajé

sohVá ený

1

Rozpočel Výsledek od
po změnách počálku roku

23
3419

3419
341S

34r9
3419
3419
3419

3419

3612

3612
3612
3612
3612
3612
3612
3612
3612

3612

3631

3631

3631

3631

363í

3722

3722

3722

3745

3745
37 45
3745
3745
3/45
37 45

3745

4329

4329

4329

55í2

5512

ost' tělovýchoVná činnost
5154 Eleklrcká energ e

5162 s užby leekomunikéci. rad'okoňlnkaci

5169 Nákup oslatnich s užeb

5171 Výda]e na dodáVaIal za]lšl opravy a Údíž

6121 B!!ďy héy. ýďby

Bytové hospodářstvi

5021 ostahrosobn]ýýda]e

5137 DÍÓbný hmotný d o u hodobý máJelek

5139 Nákup málené|U jn

5154 Eleklrcká enerqie

5169 Nákup oslatnich služeb

5171 Výdá]e ňá dodavalel'zalÉť Ópraw a Úd.ž

6121 Budovy haya slavby

5154 EleklrLckáenerqi€

517] Výda]e na dodavalelza]išt oprary a údrž

6121 Budovy háya slavby

sběr a odvoz komunálnich odpadú

5139 NákUp mateÍiálu in
5169 NákUp oslalniclr služeb

Péče o vzhled obcía v€řejnou zeleň

5021 oslati osobn výdaje

5137 olobný hmotný dlouhodobý majetek

5139 Náklp materiálu in
5156 Pohonné lrmolya méŽjva

5169 Náklp oslatnich služéb

5171 Výdaje na dodavalelza]išl opraýy a údÍž

0,00
0,00

6 000,00

0,00
350 000,00
200 000,00

556 000,00

0,00
30 000,00

0,00
0,00

5 000,00
5 000,00

500 000,00
0,00

540 000,00

150 000,00

0,00
0,00

150 000,00

0,00
60 000,00

60 000,00

30 000,00
0,00

8 000,00
2 000,00

30 000,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00
0,00

16 380,00
1620,00
7 850,00

38 297,00
671 6S1,00

000

735 838,00

2 353 00
000

135,00
6 851,00

300,00
30141,00

0,00
119 000,00

158 780,00

21 380,00

68 595,00
185 155,00

275 130,00

8 678,00
61 640,00

70 318,00

54 430,00
26 514,50
20 776,00

5 564,00
363 000,00

25 222,00

495 566,50

4 000,00

4 000,00

12 342,40
762,4O

16 380,00
1 624,AA

7 850,00
38 297,00

671 691,00
0,00

735 838,00

2 353,00
0,00

135,00

6 851,00
300,00

30 141,00

0,00
119 000,00

í58 780'00

21 380,00

68 595,00
185155,00

275 í30,00

8 678,00
61 640,00

70 3í8'00

54 430,00
26 514,50
2A 776,00

5 564,00
363 000,00

25 222,00

495 566,50

4 000,00

4 000,00

12342,0A
762,00

ost' soc'péče a pomoc dětem a mládeži

5222 NejnvlÍansf spÓlkům

PožárnÍ ochrana - dobr. část

5139 Nékup nalerálU jn

5156 Polronné hmotý a maz|Va



Rozpočet Výs edek od
po změnách počá1ku řokt]

23

SchVá ený

1

ll. Rozpočtové výdaje

5512

5512

6112

6112
6112

6112

6115

6115
6115
6'115

6115

61'l5

6't 17

6111
6117

6117
6111

6111

6171

6111
617',l

6171
6171
6171
6111
6171
6111
6171
6111

6171

6111
8171

6171
6171
6171
6171

6171

6310

6310
63T0

6310

5 000,00

5 000,00

48 000,00
4 000,00

s2 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

48 000,00
15 000,00

15 000,00
20 000,00

58 000,00
0,00

20 000,00
8 000,00

20 000,00

5 000,00

0,00

50 000,00

30 000,00
5 000,00

17 000,00
3 000,00

6 000,00

320 000,00

500.00
0,00

500,00

59 728,00

12 A32,OO

52 000,00

4 680,00

56 680,00

8100,00
568,00
195,00

1072,44

I935,00

5 265 00

5 734,00
2 880,00

536,00

14 415,00

48 000,00
a 721,44

22 454 00

78 895,00
44 a52,OO

I 616,00
'16 763,81

7150,00
46 367,00

0,00

7 521 ,00

98 988 40
6 897,00

0,00
24 413.O4

2 925,24

5 468,00

421 031,41

494 11

141,60

632,31

59 728,00

72 A32,O0

52 000,00
4 680 00

56 680,00

8100,00
568,00
195,00

1072,00

I 935,00

5 265,00
5 734,00
2 880,00

536,00

14 415,00

48 000,00

I721,OO
22 454,44

78 895,00
44 a52,OA

1616,00
16 763,81

7150,00
46 367 00

0,00

7 521,44

98 988,40
6 897,00

0,00

24 413,44

2 925,20
5 468,00

421 031,41

490,71

141,60

632,31

5192 Poskylnuté ne nvesl přspěVk! a !áhrady

Zastupitelstva obci

5023 odmé.! čLenů zéslupúes(Va Óbc]a kra]ů

5032 PoV poj |. Veře]né ŽdráVotn pol šlěn

volby do zastupitelstev Úsc
5021 ostáli] osobni Výda]e

5139 NákUp materálU ]n

5161 PoštovnisLu'by

í'75 výdáF m poi V&ia slÚžeb ' pohošlěn]

Volby do Evropského paílam€ntu

5o2í ostátn]osobn Výda]e

5139 NákUp máterálu ]n

5169 NákLp oslalnjch sl!žeb

í75 VýdáF m poi Věciasl!Žeb pohÓšlěni

činnost mistní spÍávy

5o21 ostátn] osobni Výda]e

5136 Výda]e na knhy' !čébn pomi]ckyatsk

5137 DÍob.ý l]molný dÓuhodobý má]eiék

5139 Nákup ma1eriá u ]n

5154 ElekhckáenerqE

5161 Pošlovnisl!žby

5162 sluŽby te ekomunikaci a radiokomunkaci

5163 služby peněžnich úslavŮ

5166 Výda]e ná dodav pořizen] nÍo.m2ci

5167 služby ško]enia VzděéVáni

5168 zpracovánidála sLužby soÚv slTakom

5169 NákUp ostatnich s užeb

5171 Výdáje na dodavatel za]jšl opÍaw á údíž

5172 Výdá]e na náklp soflvýaru 3 poč progÍamú

5175 Výdaje na poř věcia sl!Žeb pohošléni

5229 ostie nVlranď nezsk á podob organ

5362 patbydznia poplakn sl 
'ozpočtu

Příjmy a výdaje z úvěr' Íinanč' opelací

5141 uroky v astnl

5163 s užby peněžn]ch úslavú



|l. Rozpoětové výdaie

Paragraí Položka

ab

schVálený

1

Rozpočet Výsledek od
po změnách počátku Íoku

23
6320

6320

6320

6330

6330

6330

6399

6399

6399

6409

6409

6409

Celkem

42 710,00

42 710,00

10 000,00

10 000,00

284 305,00

284 30s,00

81 169,00

81 t69,00

6 741225,22

42 710,00

42 710,00

10 000,00

10 000,00

284 305,00

284 30s,00

81 í69'00

8,1 í69'00

6 74 225,22

Pojiš1ěnÍ fÚnkčně nesp€ciÍikovanó

5'í63 sluŽby péněŽnich úsláÝ!

Převody vlastním fondům v lozp' ílz.úJ

5345 Přévody vlashím @zpočtovým účll]ň

ost' finanční operace

5362 Plalby daní a poplalkú sl. @poau

ostatní činnostj.n.

$63 ÚhEdy sankcljiným rczpočlúm

22 000,00

22 000,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 523 500,00



pittoua bObec: Lhota-Vlasenice

liříTuček

stavební akce roku 2014

kužeIkářské drá

Akce: obnova návsi ve vlasenici

DUšán Džemulič

Richard Sala Rekonstrukce pomníku a 2 jezírek na návsi

celková částka

Akcei Kuželna ve Lhotě

265 459,00 Kč

l. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 914 079,52 Kč

l' Kamenická stavebnía obchodnífirma 5.r.o' stavební Úoraw kuželn 2a7 753'54 Kč

Akce: zTV vlasenicé

Elektrostav Strakonice s.r.o. 185 155,00 Kč

l. Kamenická stavebnía obchodnífirma s.r.o. kanalizace oro RD Vlasenice 393 504,00 Kč

l. Kamenická stavébníá obchodnífirma s.r.o. vodovod oío RD Vlasenice 632 000.00 (č
célková částka 12lo 659,00 Kč

DelšÍÍakture.e

l' Kamenická stavební a obchodnífirma s'r.o. prava lesních cest
Dušan Džamulič ravá á montáž vodovodu 24 355,00 Kč



Předběžný harmonogram vrýzev pro lntegrovaný retionální operační program n" ro*ro?b|'l s
Aktudlizace ke dni 70.72,2014

ldentifikace specifického cíle zaměření výzw TYp ýúzW Termín uúzw
Prioritní

specifický cíl Podporované aktlvlty PřÚemcl
Př€dpokládané

datum vyhlášenÍ

1
5c 1-1: z\4/šeni reeionálni mobjlitv
Drostřednictvím modernizacea rozvoie

Rekonstrukce, modernizacea\ lstavba
WbranÝch úseků ll' třídvvč€tňě ÓbČhvátů

kraje,

orsanizace zřizované nebo zakládané kraii PÍůběžná
6/201s

1
sc 1.3| zýlš€ní připÍavenosti k řešení a
řízení Íizik a katastrof

Iechniká pÍo lzs
základnísložkY lZs,

orga n iŽačn í složky státu ajimizřizované organizace,
které zajišťujívzděláVánía Wícvik íoŽek lzs

72/2O1.s

Vzdělávací a !^ýcviková středi5ka
základní složky lzs, oss a jimi zřizované oÍganizace,
které zajišťují vzděláVání a výcvík složek lzs

PÍůběžná rL/2O1s

2
sc 2.1: zv'ýšeníkva|ity a dostupnosti
sIužeb vedoucí k sociální inklUzi

lnv€sti€e do deinstitucionalizoVané péče

a humanjzace pobyto\,ých zaříz€ní

nestátn í neziskoVé organizace,
oÍga nizační složkY státu,
příspěVkové organizáce oÍganizačních složek 5tátu,
kraje, oÍganizace zřizované nebo zakládané kraji, obce,
oÍganizace zřizované nebo zakládané obcemi,
dobrovolné svazky obcí, organizace zřizované nebo
zákládané dobrovolnÝmi svazky obcí, církve
a církevní o rganizace

Průběžná 9/20L5

2

sc 2.2: Vznik noýich a rozvoi
existujících podnikatelských aktivit
oblasti sociálního podnikáni

sociální podnikánív obcích s rozšířenou
púsobností, na ieiichž území5e nachárí
sociá lně vylouč€ná lokalita

osoby sa mostatně \^ídě|ečn é činné, malé
a střednípodniky, obce,
organizace zřizované nebo zakládané obcemi'
kraje,

organizace zřizované nebo zakládané kraji, dobrovolné
svazky obci organizace
zřizované nebo zakládané, dobrovolným i svázky obcí,
nestátní neziskové organizace,
církve a cííkevn í oíganizace

9/2OLS

SC 2.3: Rozvoj infrastruktury pro

zvrišení kvality náVazné péče

při5pěvkové organizace zřizované ministerstv€m

subjekty poskytuiící Veřeinou službu v obla5ti
zdravotnípéče podle zákona č' 37212011sb. nebo
7áLóň' č 

'qc/'nn 
(h

Průběžná 9/20t5



zvýšení kvality vysoce specializované
péče v oblastech onko8ynekolo8i€ a
perinatologie

pnspevKove organtzace znzovane mrnlslerstvem
zdíavotnictví,
subjektY poskytujícív€řejnou službu V oblasti
zdravotní péče podle zákona č.37212011sb' nebo
,4r.^n2 ; ,<r/rnn (h

6/2015

2

sc 2'4 zv'lš€n í kvality a dostupnosti
infrastruktury pro Vzdě|áVání a

Podpora infrastruktury pro předškolní
vzdělávání podpora mateřských škol,
jeslí, dětských skupin a předškolního

vzděláváníp.o dětido 6 |et, zejména
v 5otriálně Vyloučených lokalitách

zařízenípéče o dětido 3let,
školY a školská 2a řízení v oblasti předško|n ího
vzděláváni
da|ší subjekty podílejícise na realizaci vzděláVacích
aktivit, kraje,

organizace zřizované nebo zakládané kraji, obce,
oaganizace zřiŽované nebo 2akládané obcem,
nestátn í neziskové or8anizac€

Průběžná 11/2015

2
5c 2.5: sn ížen í energetické náročnostiv
sektoru bYdlení

Podpora energetických úspor v obIasti

bYtov'ich domů

vlastnici bytových domů a společenství vlastn íkú

bytových jednotek'budovy se čtYřmia více byty,
kromě fvrickÝch osob neDodnikaiících

Průběžná 9/2ots

3

sc 3.2: Zwšování efektivity a

tÍánsparentnosti veřejné 5právy
prostřednictvím rozvoje \ryužití a

kvalitY systémú lKT

Dobu dován í informačn ích a

komunikáčních systémů veřejné spráW a

Íealizace bezpečnostní€h opatř€nípod!e
2ákona o kybernetické bezpečnosti

orga n izační složky státu,
příspěVkové organizáce olgánizáčních složek státu,
9tátn í organizace,
kraje a iamlzakládané organizace,
ob€€ a jimi zakládané olgánizáce

PÍl']běžná 5l2O1s

Rozšíření, propojení a konsolidace
datového fondu Veřejňé správY a jeho

efektivní a bezpečné vYužíVánídle

oss, příspěVkové organizace oss, státní organizace,
kraje ajimizakládané organizac€, obce a jimi

zakládané organizace
Průběžná 8/20Ls

:

sc 3'3: Podpora poiizovánia
u pIatň ování doku mentú ú2emního

6/2015
Územnístudie Průběžná 7 /2015
ResulačníDlánv Prúběžná al2015

4

sc 4.1: Posílen í komu nitn ě Vedeného
místního rozvoje 2a účelem zvýšení
kvalityživotaVeVenkovských oblástech
a aktivi2ace místního potenciálu

Aktivity uvedené ve strateBiích Místních
akčních skupin, které budou vsouladu s
podpoÍoaVnými aktiVita mi v lRoP

příjeňci, uveden í v iednotli\^ích specifických cílech Průběžná 1t/20ls

sc 4.2: Posíleníkápacit komunitně
Vedeného místního rozvoje za Úč€l€m

zlepšení řídících a administrativních
Provozní a animační nákladY místníakčnískupiny Průběžňá 6l2o'ts

5
sc 5'1 zajištění kvalitního řízení a
implem€ntac€ pÍogÍamu

AktíVity v oblasti říz€ní, kontÍoly,
zabezpečen í čin nosti im plementační

struktury, publicity, Vzdělávání' evaluacI
ukončování loP a přípravy období 2021+

Řo lRoP, zs lRoP 6/2015



m uýzev pro Integrovaný operační program na rok 2015 vytvořil Řídicím orgánem lRoP pro informaci o

m obsahuje výzvy, plánované na rok 2015' Výzvy na zbt'vající specifické cÍle a aktivity plánujeme vyhlásit v roce 2016.

ní plánu výzév ovlivnily následující skutečnosti:
ěhem roku 2015 bude probíhat příprava a hodnocení inte8rovaných strate8ií, proto přédpokládáme Whlášenív'ýzvy pro projekty, které doporučí místníakční skupiny, na

splnění tematických předběžných podmínek, zpracová n í strategií, akčních plánů pro rozvoj vzdělání apod.

Do finálního harmonogramu v'ízev na rok 2015 bude nezbytné p robmítno ut V,ýsledky Wjed návání s EK, připomínky NoK a Řo navazujÍcích oP, doporučeníNářodní stálé
Harmonogram výzev na rok 2015 bude aktualizován a doplněn a ve finální podobě schválen na pNním jednáni Monitorovacího výboru lRoP, plánované na jaro 2015.



Ir;L
d,z 

^y' 
( u'ie[,t 

7;,,^'n1 
) /l'/orňLun ? -'z-;

J

s
ry

4-3

v|íďo' n"'
1,1;,t,i

iiil1

I

i

\
t

fuq!,,;ril - ,lfu f ,til ^o! },íď7

&l,!o,;iul -!.pll,,'; larkf - A,louln Uila'1
/

l*-'u duLouQtnn' vf'nrnta'ú *iluhn Jo/í

Ct^o ,,r'ro[L, v, J x /,1r', n ' Jo 
^i 

n-' f o"n/ql't/t
eo,o^/ f.fLJ,, .J,;i k,1;*

So lrl

lt ooar- k-


